۳- ابن عربی، محمد ابن علی، ترجمان الاشواق، بیروت: ۱۳۸۱ ه. ق.

۴- همو، رسائل، حیدرآباد دکن، ۱۳۶۱ ه. ق.

۵- همو، فصوص الحکم، تصحیح ابو العلاء عقیفی، بیروت: ۱۳۶۵ ه. ق.

۶- ابن منظور، ابو الفضل جمال الدین محمد بن مکرم، لسان العرب، دارصادر، بیروت: لبنان، بی تا

۷- بحرانی، سید هاشم، البرهان فی تفسیر القرآن، مؤسسه ی دارالمجتبی، قم: ۱۴۲۸ ه. ق، ۲۰۰۷ م

۸- جوادی آملی، عبدالله، شریعت در آینه معرفت، مرکز نشر فرهنگی رجاء، ۱۳۷۲ ه. ش.

۹- حسین زاده، محمد، مبانی معرفت دینی، مؤسسه ی امام خمینی، قم: ۱۳۸۵ ه. ش.

۱۰- حسینی استرآبادی نجفی، سید شرف الدین، تأویل الایات الظاهره فی فضائل العتره الطاهره، مدرسه الامام المهدی، قم: ۱۴۰۷ ه. ق، ۱۳۶۶ ه. ش.

۱۱- خسرو پناه، عبدالحسین، کلام جدید، مرکز مطالعات حوزه، قم: ۱۳۸۱ ه. ش.

۱۲- ربانی گلپایگانی، علی، تحلیل و نقد پلورالیسم دینی، اندیشه معاصر، تهران: ۱۳۷۶ ه. ش.

۱۳- روبرت، پل، میکروروبر، کتاب برای همه، چاپخانه اتاق چاپ

۱۴- شریف لاهیجی، بهاء الدین محمد شیخ علی، تفسیر شریف لاهیجی، مؤسسه ی مطبوعاتی اعلمی، تهران: ۱۳۶۳ ه. ش.

۱۵- طباطبائی، سید محمد حسین، المیزان فی تفسیر القرآن، مؤسسه ی اعلمی، بیروت: لبنان، ۱۴۱۱ ه. ق، ۱۹۹۱ م

۱۶- طبرسی، احمد بن علی بن ابی طالب، احتجاج، ترجمه ی بهراد جعفری، دارالکتب الاسلامیه، تهران: ۱۳۸۱ ه. ش.

۱۷- عاملی، ابو الحسن ابن محمد طاهر، مرآة الانوار و مشکاة الاسرار، مؤسسه ی دارالمجتبی للمطبوعات، قم: ۱۴۲۸ ه. ق، ۲۰۰۷ م

م

۱۸- عزیزی، علی، ماهنامه آفتاب، سال دوم، شماره ۱۰، آذر ۸۵

۱۹- قمی، ابو الحسن، علی بن ابراهیم، تفسیر قمی، تصحیح سید طیب موسوی جزائری، دارالسرور، بیروت: لبنان، ۱۴۱۱ ه. ق، ۱۹۹۱ م

۲۰- قرشی، سید علی اکبر، قاموس قرآن، تهران: دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۵۲ ه. ش.

۲۱- کلینی، ابو جعفر محمد بن یعقوب، الاصول من الکافی، قم: دارالحديث، ۱۴۳۰ ه. ق، ۱۳۸۸ ه. ش.

۲۲- مجلسی، محمد باقر، بحار الانوار الجامعه لدرر اخبار ائمه الاطهار، مؤسسه ی الوفاء، بیروت: لبنان، ۱۴۰۳ ه. ق، ۱۹۸۳ م

۲۳- مطهری، مرتضی، عدل الهی، انتشارات صدرا، ۱۳۷۲ ه. ش.

۲۴- نبویان، سید محمود، پلورالیسم، اندیشه ی معاصر، تهران: ۱۳۸۱ ه. ش.